PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N."

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.947

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Autorizar os Sr. João Tavares, portador do
RG: n°. 4.752.002 e do CPF; n°. 036.512.318-87, assinar
cheques, juntamente com o Chefe do Executivo, e na sua
ausência, autorizar a Sr9. Judilhiana Maria de Jesus da
Silva, portadora do RG: 24.290.325-3 e do CPF
n°.199.136.328-11 a procedera presente assinatura.

P. M. Lorena, 17 de Março de 2005.

Paulo César Neme
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado no Paço Municipal.

'  -

VERôklCA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação